2
PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2024
	                                                                                              №
	605

	г. Котельнич

	О создании рабочей группы по разработке проекта на создание и развитие молодежного пространства «Отличное место»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по разработке проекта на создание и развитие молодежного пространства «Отличное место» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Котельнича

от 05.12.2024 № 605

СОСТАВ

рабочей группы по разработке проекта на создание и развитие молодежного пространства «Отличное место»
	ИСМАИЛОВ

Олег Валерьевич

	-
	глава города, председатель рабочей группы

	МаСКИНА

Светлана Владимировна
	-
	главный специалист отдела экономики администрации города, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
	АММОСОВ

Алексей Борисович

	-
	депутат Котельничской городской Думы (по согласованию)

	БЛИНОВА

Ольга Николаевна
	-

	директор МБОУ ДО «Детская школа искусств    г. Котельнича Кировской области» (по согласованию)

	БОРОДИНА

Светлана Витальевна

	-
	депутат Котельничской городской Думы (по согласованию)

	ВАНЕЕВА

Марина Валерьевна

	-
	корреспондент газеты «Котельничский вестник» (по согласованию)

	ГЛУШКОВА

Ксения Игоревна

	-

	заведующий отделом муниципальных закупок – контрактный управляющий администрации  города

	КУРДЮКОВА

Мария Андреевна
	-
	заместитель директора по УПР ПОУ «Кировский кооперативный техникум» Кировского облпотребсоюза (по согласованию)

	МАЛЮТА

Мария Владимировна
	-
	специалист по работе Российского Движения Детей и Молодежи в Котельничском районе (по согласованию)

	МАМАЕВА

Любовь  Александровна
	-
	советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями МБОУ СОШ с УИОП № 5

	МИХАЙЛОВА

Ирина Афанасьевна

	-
	депутат Котельничской городской Думы (по согласованию)

	МУСОНОВ

Даниил Рудольфович
	-
	член студенческого совета КОГПОБУ «Кировский сельскохозяйственный техникум им. Дважды Героя социалистического труда А.Д. Червякова» (по согласованию)

	НАЙМУШИНА

Марианна Владимировна
	-
	заведующий отделом архитектуры и
строительства администрации города

	ПАРЫШЕВА

Марина  Владимировна

	-
	заведующий отделом культуры города Котельнича

	ХОРИКОВА

Александра Алексеевна
	-
	сотрудник Котельничской дистанции путей (ПЧ-9)

__________